
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 37/2010 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 19 maja 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2010. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r.  

Nr 157, poz. 1240) zarządzam, co następuje:  

§ 1.1) Zwiększa się dochody budżetu miasta na rok 2010 o kwotę 50 684zł do wysokości 78 902 246zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.  

2) Zwiększone dochody w ust. 1 obejmują wzrost dochodów z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę  

5 708zł do wysokości 6 805 239zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1a.  

§ 2.1) Zwiększa się wydatki budżetu miasta na rok 2010 o kwotę 50 684zł do wysokości 78 515 883 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2.  

2) Zwiększone wydatki w ust. 1 obejmują wzrost wydatków z tytułu zadań zleconych na kwotę 5 708zł do 

wysokości 6 805 239zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2a.  

§ 3.1) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010.  

2) Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.  

  

 Burmistrz Miasta: 

mgr Mieczysław Szymalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2013 r.

Poz. 3602



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 37/2010 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 19 maja 2010r. 

 

Dochody 

 
Dział  Rozdział  §  Treść  Zwiększenia  Plan po zmianach  

010    Rolnictwo i łowiectwo  4 308  4 670  

 01095   Pozostała działalność  4 308  4 670  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  

4 308  4 308  

801    Oświata i wychowanie  35 976  2 745 402  

 80101   Szkoły podstawowe  35 976  43 386  

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)  

35 976  35 976  

852    Pomoc społeczna  10 400  7 921 900  

 85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  

1 400  46 600  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  

1 400  6 100  

 85295   Pozostała działalność  9 000  95 800  

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)  

9 000  95 800  

   Ogółem dochody  50 684  78 902 246  

Plan dochodów zwiększono o kwotę 50 684 zł do wysokości 78 902 246zł.  

Uzasadnienie:  

Dział 010 rozdz. 01095 - zwiększono plan dochodów na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

FIN.I.301/3011/010/32/2010 informującego o przeznaczeniu środków na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, zgodnie z decyzją Nr 58 Wojewody Mazowieckiego z dnia 7 maja 2010 roku.  

Dział 801 rozdz. 80101 - zmieniono plan dochodów zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

FIN.I.301/3011/801/27/2010 informującego o przeznaczeniu środków z rezerwy celowej na realizację programu rządowego "Radosna 
szkoła", zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 52 z dnia 27 kwietnia 2010 r.  

Dział 852 rozdz. 85213 - zwiększono plan dochodów na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

FIN.I.301/3011/852/50/10 informującego o dodatkowych środkach na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne, zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 42/2010 z dnia 4 maja 2010 r.  

Dział 852 rozdz. 85295 - zmieniono plan dochodów na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

FIN.I.301/3011/852/44/10 informującego o zwiększeniu środków na realizację programu " Pomoc państwa w zakresie dożywiania", 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 53 z dnia 27 kwietnia 2010 roku.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3602



Załącznik Nr 1a 

do Zarządzenia Nr 37/2010 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 19 maja 2010r. 

 

Dochody  

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

 
Dział Rozdział § Treść  Zwiększenia  Plan po zmianach  

010   Rolnictwo i łowiectwo  4 308  4 308  

 01095  Pozostała działalność  4 308  4 308  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami  

4 308  4 308  

852   Pomoc społeczna  1 400  6 626 100  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  

1 400  6 100  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami  

1 400  6 100  

   Ogółem dochody  5 708  6 805 239  

Plan dochodów zwiększono o kwotę 5 708zł do wysokości 6 805 239zł.  

Uzasadnienie:  

Dział 010 rozdz. 01095 - zwiększono plan dochodów na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

FIN.I.301/3011/010/32/2010 informującego o przeznaczeniu środków na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, zgodnie z decyzją Nr 58 Wojewody Mazowieckiego z dnia 7 maja 2010 roku.  

852 rozdz. 85213 - zwiększono plan dochodów na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FIN.I.301/3011/852/50/10 

informującego o dodatkowych środkach na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne, zgodnie z decyzją Wojewody 

Mazowieckiego Nr 42/2010 z dnia 4 maja 2010 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3602



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 37/2010 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 19 maja 2010r. 

 

Wydatki 

 
Dział Rozdział § Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  Plan 

po zmianach  

010   Rolnictwo i łowiectwo  4 308   19 808  

 01095  Pozostała działalność  4 308   18008  

  4430 Różne opłaty i składki  4 308   4 308  

801   Oświata i wychowanie  36 726  750  21 328 893  

 80101  Szkoły podstawowe  35 976   9 104 206  

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  35 976   59 526  

 80110  Gimnazja  750  750  5 254 532  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   750  72 982  

   w tym Gimnazjum Publiczne Nr 3   750  17 924  

  4410 Podróże służbowe krajowe  750   2 440  

   w tym Gimnazjum Publiczne Nr 3  750   1 140  

852   Pomoc społeczna  12 100  1 700  9 813 824  

 85203  Ośrodki wsparcia  700  700  322 300  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  700   15 500  

  4300 Zakup usług pozostałych   700  15 895  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej  

1 400   46 600  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  1 400   46 600  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  1 000  1 000  1 053 219  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 000  22 000  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  1 000   2 000  

 85295  Pozostała działalność  9 000   187 710  

  3110 Świadczenia społeczne  9 000   187 710  

   Ogółem wydatki  53 134  2 450  78 515 883  

Plan wydatków zwiększono o kwotę 50 684 zł do wysokości 78 515 883zł.  

 
Uzasadnienie:  

Dział 010 rozdz. 01095 - zwiększono plan wydatków na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

FIN.I.301/3011/010/32/2010 informującego o przeznaczeniu środków na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, zgodnie z decyzją Nr 58 Wojewody Mazowieckiegoz dnia 7 maja 2010 roku.  

Dział 801 rozdz. 80101 - zmieniono plan wydatków zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

FIN.I.301/3011/801/27/2010 informującego o przeznaczeniu środków z rezerwy celowej na realizację programu rządowego "Radosna 
szkoła", zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 52 z dnia 27 kwietnia 2010 roku.  

Dział 801 rozdz. 80110 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie pisma Dyrektora MZOJO 3012/159/2010 z dnia 19 maja 
2010 roku.  

Dział 852 rozdz. 85203 i 85219 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie pisma Kierownika MOPS 3160/5/05/2010 z dnia 
19 maja 2010 roku.  

Dział 852 rozdz. 85213 - zwiększono plan wydatków na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

FIN.I.301/3011/852/50/10 informującego o dodatkowych środkach na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne ,zgodnie z decyzją 

Wojewody Mazowieckiego Nr 42/2010 z dnia 4 maja 2010 roku.  

Dział 852 rozdz. 85295 - zmieniono plan wydatków na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

FIN.I.301/3011/852/44/10 informującego o zwiększeniu środków na realizację programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania", 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 53 z dnia 27 kwietnia 2010 roku.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3602



Załącznik Nr 2a 

do Zarządzenia Nr 37/2010 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 19 maja 2010r. 

 

Wydatki  

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Plan po zmianach 

010    Rolnictwo i łowiectwo  4 308  4 308  

 01095   Pozostała działalność  4 308  4 308  

  4430  Różne opłaty i składki  4 308  4 308  

852    Pomoc społeczna  1 400  6 626 100  

 85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  

1 400  6 100  

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  1 400  6 100  

   Ogółem wydatki  5 708  6 805 239  

Plan wydatków zwiększono o kwotę 5 708 zł do wysokości 6 805 239zł.  

Uzasadnienie:  

Dział 010 rozdz. 01095 - zwiększono plan wydatków na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

FIN.I.301/3011/010/32/2010 informującego o przeznaczeniu środków na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, zgodnie z decyzją Nr 58 Wojewody Mazowieckiego z dnia 7 maja 2010 roku.  

Dział 852 rozdz. 85213 - zwiększono plan wydatków na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

FIN.I.301/3011/852/50/10 informującego o dodatkowych środkach na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne, zgodnie z decyzją 

Wojewody Mazowieckiego Nr 42/2010 z dnia 4 maja 2010 roku.  

 

  Burmistrz Miasta: 

mgr Mieczysław Szymalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3602


		2013-03-27T11:20:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




